各チーム

関係者各位

関東小学生バドミントン連盟 理事長 能 登 則 男

関東小学生バドミントン連盟Tシャツの販売について(依頼)

時下、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 日頃、当連盟の活動に対してご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござい ます。

さて、標記の件につきまして、関東小学生連盟で各関東大会の運営費の補助金に充てるため、平成20年度よりTシャツの販売を始めることになりました。

つきましては、財源等の確保のためにもぜひ関東小学生バドミントン連盟Tシャツのご購入のご協力をお願いいたします。各都県割当数は150枚です。それ以上の購入希望をお願いいたします。

Tシャツにつきましては、ヨネックス製品で独自のオリジナルデザインです。 下記の要領で販売しますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。各所属 クラブ等に周知方よろしくお願いいたします。

記

- 1. デザイン・金額 別紙 1枚 2,600円
- 2. 申 込 先 紙ベースとメールでファイルを送ってください。

東京都小学生バドミントン連盟 木村 笑美子 宛 185-0014 東京都国分寺市東恋ヶ窪 2-16-2

e - m a i l kimura21@ga2.so-net.ne.jp

3. 申込方法・申込締切

別紙申込書にて郵送で申込先までお願いします。

令和3年3月20日(土)

\*各チームでとりまとめて申し込みをお願いいたします。。

※ 各チーム、一枚でも多く購入をお願いいたします。

4. 商品の発送 6月末日(一般)

## 関東小学生バドミントン連盟Tシャツ申込書

チーム名

申込責任者

印

住所 T

TEL

\* 納品先を必ず記入してください。

納品先

住所 〒

TEL

E E									
	J120	Ј140	SS	S	M	L	О	合計	
ブラック									
ネイビーブルー									
フライムレッド									
ブラストブルー									
合 計									

申込金額	@2.	6.0	0 $\mathbb{H}$	X

枚=

円

切り取り線

## \*代金支払方法

銀行振込

多摩信用金庫 国分寺支点 普通預金

口座番号 3034332

口座名
東京都小学生バドミントン連盟

理事長 上田 敏之

\*代金支払期限

令和3年4月1日(木)



**FRONT** 

BACK











